Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов
муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

третьего созыва

                                     №   137                                                 от  26 мая 2017 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение» от 17.11.2005 г. № 15

«О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Васильевское сельское поселение».

           В связи с изменениями, внесенными в Федеральный Закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»  р е ш  и л о:
      1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Васильевское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение» от  17.11.2005 г. № 15 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Васильевское сельское поселение» следующие изменения:

         1.1. В пункте 1 части 2 раздела 1 после слов «в данный Устав,» дополнить словами «кроме случаев, когда в Устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и  разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Васильевское сельское поселение»).

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»
                   Н.Н.Шестов